

## Visual Data ApS

Hvidtjørnen 36, 2791 Dragør

CVR-nr. 24 22 71 97

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lars Kruse Bøggild  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Visual Data ApS  
Hvidtjørnen 36  
2791 Dragør

CVR-nr.: 24 22 71 97

Stiftet: 1. juli 1999

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
21. regnskabsår

**Direktion**

Lars Kruse Bøggild, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge software, samt yde IT-rådgivning.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -173.572 mod -217.153 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.593 mod -107.095 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-173.572</b>	<b>-217.153</b>
1 Personaleomkostninger	-464.644	-584.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.720	-6.720
<b>Driftsresultat</b>	<b>-644.936</b>	<b>-808.055</b>
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	485.077	604.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.907	12.648
Andre finansielle indtægter	800	20.254
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.867	-590
<b>Resultat før skat</b>	<b>-168.019</b>	<b>-170.843</b>
4 Skat af årets resultat	28.426	63.748
<b>Årets resultat</b>	<b>-139.593</b>	<b>-107.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	485.077	604.900
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Disponeret fra overført resultat	-624.670	-766.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-139.593</b>	<b>-107.095</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.439	20.159
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.439</u>	<u>20.159</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.737.834	1.252.757
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.737.834</u>	<u>1.252.757</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.751.273</u></b>	<b><u>1.272.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.988	0
	Andre tilgodehavender	0	13.952
	Tilgodehavender i alt	<u>20.988</u>	<u>13.952</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	537.608	516.394
	Værdipapirer i alt	<u>537.608</u>	<u>516.394</u>
	Likvide beholdninger	207.716	80.820
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>766.312</u></b>	<b><u>611.166</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.517.585</u></b>	<b><u>1.884.082</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.612.832	1.127.755
Overført resultat	-468.755	155.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.269.077</b>	<b>1.463.670</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.116	2.691
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.163.228	367.038
Anden gæld	72.164	50.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.248.508	420.412
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.248.508</b>	<b>420.412</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.517.585</b>	<b>1.884.082</b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.127.755	155.915	55.000	1.463.670
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	485.077	-624.670	0	-139.593
	<b>125.000</b>	<b>1.612.832</b>	<b>-468.755</b>	<b>0</b>	<b>1.269.077</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.861	478.865
Pensioner	99.997	99.997
Andre omkostninger til social sikring	5.786	5.320
	<b><u>464.644</u></b>	<b><u>584.182</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Visual Data Sales ApS	485.077	604.900
	<b><u>485.077</u></b>	<b><u>604.900</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.284	0
Andre finansielle omkostninger	583	590
	<b><u>34.867</u></b>	<b><u>590</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-28.426	-63.748
	<b><u>-28.426</u></b>	<b><u>-63.748</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2020	26.879	0	
Tilgang i årets løb	0	26.879	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>26.879</b>	<b>26.879</b>	
Afskrivninger 1. januar 2020	-6.720	0	
Årets afskrivninger	-6.720	-6.720	
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-13.440</b>	<b>-6.720</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>13.439</b>	<b>20.159</b>	
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.127.757	522.857	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	485.077	604.900	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.612.834</b>	<b>1.127.757</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.737.834</b>	<b>1.252.757</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Visual Data Sales ApS, Danmark	100 %	1.737.834	485.077
		<b>1.737.834</b>	<b>485.077</b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.